PAGE
2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2021 г.
	№
	19/64

О члене Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенном Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
Рассмотрев представленные в Горномарийскую районную территориальную избирательную комиссию документы о назначении Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» зарегистрировавшей федеральный список кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, члена Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, и руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Горномарийская районная территориальная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению Решение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл от 18 августа 2021 г. № 10/8 о назначении членом Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Перчуна Бориса Дмитриевича.
2. Выдать Перчуну Борису Дмитриевичу удостоверение члена Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленной формы.

3. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии
	Д.В. Захаров

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии
	И.А. Салдаева